
10/04/2024, 14:36 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Complementar nº 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/86542/completo_relatorio_ata_complementar_completo_69694704482.html 1/1

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTO DE ARAGUARI/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 1027

Às 06:51:59 horas do dia 09 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Aquisição de válvulas de retenção,
borboleta e de gaveta para substituição às instaladas no sistema que estão muito desgastados pelo tempo de uso..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS LTDA 26.133.037/0001-81 R$ 1.690,00

2º SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 1.749,00

3º SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 24.537.612/0001-86 R$ 3.450,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 09/04/2024 06:51:59 O fornecedor SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 06:51:59 horas do dia 09 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 056351522EEE151E19FBF9CED77DCD6E

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS
Pregoeiro(a) Oficial

JOSÉ REYNALDO B. FLORES JÚNIOR
Equipe de Apoio


